T |n nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. 

Quoniam Dominus Deus noster dixit: Ego ero ipsis 

in Patrem, et ipsi erunt mihi in filios, et vocavit 

nos in adoptionem ; ideo ego Bonus de Bonadia in 

adoptionem suscipiens filiam uxoris meae Mariae no- 

mine Marottam, eam filiae loco habebo, ut ipse sim 

in patrem, et ipsa mihi sit in filiam, et consors sit 

hereditatis meae in rebus tam mobilibus, quam im- 

mobilibus, hoc pacto, ut scilicet omnia ego habeam 

in mea potestate donec vixero. Quod si me viven- 

te nupserit, necesse est ut ad ea tenear, quae pa- 

ter praestare tenetur propriae filiae: et in meo obi- 
tu, si pro anima mea facere velit quod mihi pla- 
cuerit, omnia habeat, perinde ac si vera et legitima 
mea filia esset, dominium agnoscens et inserviens, 

quemadmodum ego feci. Si vero noluerit pro anima 

mea dare quod mihi placuerit, mihi liceat pro meo 

arbitrio de bonis meis testari secundum loci con- 
suetudinem. Et in posterum serviat... ....sSergen- 
tiae, prout ego facio, et facultatem habeat peragendi 

quod sibi libuerit, utpote quae dominium ct potesta- 
tem a me accepit. Quod si quis de mea cognatione 
aliquando surrexerit, volens actionem aut controver- 
siam de suprascriptis instituere, poenae nomine solvat 
Fisco solidos sex et triginta , et nihilominus ipsa, 

eiusque coheredes firme et inconcusse huiusmodi he- 
reditatem possideant. Scriptum est praesens instru- 
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CETTIMULL. SW mIOY τῶν χρητῶν ὅλιττας. DUÀ χα- 
λῶν μαρτύρων, Yixo).uas xgnTTS ο vios βιταλὴς xpr- 

τῆς μαρτυρ T ioióygipws ὑπεγραψα τὸν σταυρὸν. μαρ- 
TUD τωχυγὴς τῆς ὅπτιμας, ἰδιόχειρως υπτγραψα τὸν 

σταύρον. o λιεον χρητής 0 vios p χωμιτος κριτοῦ χαὶ 

vorapis ὃ vios βασίλειοῦ γοτάριου μαρτυρ Τ ἴδιο- 

χειρως ὑπεγραψα τὸν σταυρὸν μαρτὺυρ σατριαὐο; ὁ 
υἱὸς vixwyroU πρόξιμος "| wxprvp βιταλής o vios οὐρ- 

civou μαρτυρ "|. Ἐν τοῖς χαιροῖς τοῦ εὐλαβεστατου 
αὐϑέντου ἡμέων χώμης ὁρρήκος" καὶ στρατηγὸς ολετ- 
τας" pig Twp βασίλειος ὁ vios τοῦ πρεσβυτέρου γι- 
χολαου δὲ χαππέλλου. à 

(Ex origiaali membrana Archivi Cavensis — n.? 64.) 

mentum manu Basilii notarii filii Comitis anno C679, 
indictione IV, mense septembri, praesentibus ludi- 

cibus Olettae et prob's testibus. Nicolaus Iudex fi- 

Fus Vitalis Iudicis testis - propria manu crucem 

subscripsi. Testis Ioannes de Optima propria manu 

crucem subscripsi. Leo ludex filius 1- Comitis Iu- 

dicis et notarii filii Basilii notarii testis T- propria 
manu crucem subscripsi. Testis Satrianus filius Ni- 

celae Proximi T testis. Vitalis filius Ursini testis 
T. Temporibus piissimi domini nostri Comitis Or- 

rici , et Strategi Olettae Magistri Basilii filii pre- 
sbyteri Nicolai de Cappcl'o. 

CLXXVIII. 

1171 — Indict. 1V. 
Rogerius Szullandus dominus Aétae donat monasterio S. Protomartyris Stephani eiusque praeposito Gu- 

lielmo reditum | olivarum. eztantiwm inter. vineas. eiusdem. monasterii , in loco dicto Palaeochorio 
Suriani. 

T σίγνον χειρὸς χαμοῦ γωγερίου υἱοῦ τοῦ ἀπεχω- 
μένου χυροῦ γουλιέλμου σχουλλανδου τοῦ κατὰ τὸν 
χερὸν. αὐϑεντου χῶρας ἀξτοῦ, δεῖ οὔ φενωμαι καγῶ 
ὁ προγραφεῖς χυρος ρωγέριος, Ó τὸ σύγνον τοῦ τη- 
μίου καὶ ζωοποιου σταύρου, οἵχεια χειρῇ, ποιῆσας, 

στεργωντα xal επιδιδωντα πρὸς τὴν μονὴν του ἁγίου 
πρωτομαρτυρος στεῷαγου xal προς τὸν ἐχεῖσε προῖ- 
στω καὶ χατὰ τὸν χερὸν μαιστορα,, χυρον γουλιελ- 
Mor xxi πρὸς τοὺς ἑτέρους ἀδελφοὺς, ἅπαντας" πέρι 

ψυχηκῆς σωτηριας" καὶ ἀφέσεως ἁμαρτοιὼν τῶν οἷ- 
μεταίρων γεννοιτόρων καὶ ἡμῶν" τοῦ ἔφεχαισϑαι Y- 
περ ἱμῶν ἁπάντων εἷς τοὺς ἐξεῖς καὶ δεὶϊγγαικὶς χρῶ- 

vous* χαὶ ταυτα οὕτος, ἰστερξα αὐτὸν ὡς προΐφην 

στοῦ μέρους μοῦ" τῶν αποροιῶν, τῆς ἱλαίας τῆς ἰστῶ- 
€»5 ἀναμέσων τῶν ἀμπέλοίων αὐτῶν, εἰς τοπον λεγώ- 
μενῦν παλέον χωώριον σουριάγου" καὶ oU os στέργω αὖ- 
τὰ τοῦ ποιὴλν ὅτα ο ϑειος νομὸς τοῖς οἴχειοις δεσπο- 

ταις ποιὴν παρακελεύεται" τὰ δὲ ἅποροια τοῦ μέρους 
ἡμῶν ἦσιν ταύτα τοῦ μουλτυ σκώρδου καὶ τωσννὺν 
ἀδῆλφον αὑτοὺ" xa ἀρχαδιου χασσαραμουννου" καὶ 
ταύτα οὗτος προσταττει TO χιάτος μου μηδεὶς ἔστω 
τολμηρὸς παρα των μων ἐξουσιχστῶν κυνησιν 4 αγω- 
qr ποιῶν πρὸ; ταὔτηγ τὴν δειχαιαν χαὶ πλειρεστα,- 

T Signum manus mei Rogerii filii defuncti domini 

Gulielmi Seullandi pro tempore dynastae regionis 

Aétae.Ego antescriptus dominus Rogerius, qui signum 

honorabilis et vivificae crucis propria manu exara- 

vi, dono et trado (tibi) monasterio sancti Protomarty- 

ris Stephani, et domino Gulielmo inibi praeposito et 

pro tempore magistro, ac reliquis fratribus omnibus, 

pro spirituali salute et remissione peccatorum nostro- 

rum parentum et meorum, ut oretis pro nobis omni- 

bus in perpetuum, trado inquam, ut praedixi, par- 

tem meam de reditibus olivarum extantium inter 

vineas ipsius monasterii, in loco dicto Palaeochorio 

Suriani. Et sic offero ipsam, ut fiat de ea quidquid 

lex divina propriis dominis facere permittit. Reditus 

vero partis meae sunt hi, nempe (quos solvunt) Mu- 

les Scordus, et Ioannes frater ipsius , οἱ Arcadius 

Cassaramuunus. Hanc donationem fieri iubet potestas